МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 9 января 2024г.                                                                                                                       № 63

станица Медведовская

О назначении ответственного за ведение официального сайта ДОО

В  соответствии со статьей 29  Федерального закона  «Об образовании

Российской Федерации » №273 от 29 декабря 2012 г.,  постановлением Прави-

тельства РФ  от 10 июля 2013 г. № 582 (в редакции от 30 марта 2019 г.) «Об

утверждении правил  размещения на официальном сайте образовательной орга-

низации в информационно –телекоммуникационной сети  «Интернет», прика-

зом Рсобрнадзора №831 от 14 августа 2020 г. «Об утверждении требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет»,  в целях  обеспечения доступно-

сти информации о деятельности ДОО п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта ДОО

http://дс-32.рф Садовникову Ирину Сергеевну, старшего воспитателя.

2. Садовниковой Ирине Сергеевне, ответственному за ведение официаль-

ного сайта, своевременно проводить анализ информации на сайте: пополнять и

обновлять разделы.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              Н.Г. Жукова

http://дс-32.рф/

		2024-02-28T11:25:30+0300
	Жукова Наталья Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа